
Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  P R I M U :  
Český jazyk: 

Český jazyk pro ZŠ 6 (Hošnová, Styblík, SPN Praha) 

Čítanka pro 6. ročník ZŠ (Soukal, SPN Praha) 

 

Anglický jazyk: 

T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Elementary (Students' book, Workbook), 3. edice 

 

Matematika: 

Matematika – učebnice vytvořená v souladu s RVP ZV (M. Jedličková, P. Krupka, J. Nechvátalová, Nová 

škola) - Desetinná čísla. Kladná a záporná čísla. Dělitelnost. Základy geometrie 

 

Základy přírodních věd: 

Fyzika pro 6. roč. ZŠ (R. Kolářová, J. Bohuněk, Prometheus) 

Chemie I pro 8. roč. ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. Karger, D. Pečová, P. Peč, Prodos) 

 

Přírodopis: 

Přírodopis 6, 1. díl – Obecný úvod do přírodopisu (Nová škola) 

Přírodopis 6, 2. díl – Bezobratlí živočichové (Nová škola) 

 

Dějepis: 

Dějepis pro 6. ročník základní školy. Nová řada dle RVP – Pravěk a starověk – učebnice (V. Válková, 

SPN Praha) 

Pracovní sešit Hravý dějepis 6 – Pravěk a starověk (Taktik International) 

 

Zeměpis: 

Zeměpis 6, 1. díl – Vstupte na planetu Zemi (Novák, Štefl, Trna, Weinhöfer, Nová škola) 

Zeměpis 6, 2. díl – Přírodní obraz Země (Hübelová, Novák, Weinhöfer, Nová škola) 

Školní atlas světa (4. nebo 5. vydání, Kartografie Praha, 2018, 2019, 2020) 

 

Občanská výchova: 

Občanská výchova pro 6. ročník s blokem Rodinná výchova (Janošková, Ondráčková, Čečilová, Fraus) 

 

Hudební výchova: 

 Hudební výchova pro 6. ročník ZŠ (A. Charalambidis a kol., SPN) 



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  S E K U N D U :  
Český jazyk: 

Český jazyk pro ZŠ 7 (Hošnová, Styblík, SPN Praha) 

Čítanka pro 7. ročník ZŠ (Soukal, SPN Praha) 

 

Anglický jazyk: 

T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Elementary (Students' book, Workbook), 3. edice 

 

Matematika: 

Matematika – učebnice vytvořená v souladu s RVP ZV (M. Jedličková, P. Krupka, J. Nechvátalová, Nová 

škola) – Shodnost geometrických útvarů, souměrnosti. Zlomky, poměr. Procenta, trojčlenka. Rovinné 

útvary. 

 

Základy přírodních věd: 

Fyzika pro 7. roč. ZŠ (R. Kolářová, J. Bohuněk, Prometheus) 

Chemie I pro 8. roč. ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. Karger, D. Pečová, P. Peč, Prodos) 

 

Přírodopis: 

Přírodopis 7, 1. díl – Strunatci (Nová škola) 

Přírodopis 7, 2. díl – Botanika (Nová škola) 

 

Dějepis: 

Dějepis pro 7. ročník základní školy. Nová řada dle RVP – Středověk a raný novověk – učebnice (V. 

Válková, SPN Praha) 

Pracovní sešit Hravý dějepis 7 – Středověk a raný novověk (Taktik International) 

 

Zeměpis: 

Zeměpis 7, 1. díl – Amerika, Afrika (Nová škola) 

Zeměpis 7, 2. díl – Asie, Austrálie a Oceánie, Antarktida (Nová škola) 

Zeměpis – Lidé a hospodářství (Chalupa, Hübelová, Nová škola) 

Školní atlas světa (4. nebo 5. vydání, Kartografie Praha, 2018, 2019, 2020) 

 

Občanská výchova: 

Občanská výchova pro 7. ročník s blokem Rodinná výchova (Janošková, Ondráčková, Čábalová, 

Marková, Šebková, Fraus) 

 

Hudební výchova: 

Hudební výchova pro 7. ročník ZŠ (A. Charalambidis, SPN) 



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  T E R C I I :  
Český jazyk: 

Český jazyk 8 (V. Styblík, SPN Praha) 

Čítanka pro 8. ročník ZŠ (Soukal, SPN Praha) 
 

Anglický jazyk: 
T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Pre - intermediate (Students' book, Workbook), 3. edice 
 

Německý jazyk: 
direkt interaktiv 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

 

Španělský jazyk: 

Nueva Aventura 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

 

Matematika: 

Matematika – učebnice vytvořená v souladu s RVP ZV (M. Jedličková, P. Krupka, J. Nechvátalová, Nová 

škola) – Hranoly a válce. Výrazy a rovnice 1. Konstrukční úlohy. Výrazy a rovnice 2 
 

Fyzika: 

Fyzika pro 8. roč. ZŠ (R. Kolářová, J. Bohuněk, Prometheus) 
 

Chemie: 

Chemie 8 – Úvod do obecné a anorganické chemie (Mach, Plucková, Nová škola) 
 

Přírodopis: 

Přírodopis 8 – Biologie člověka (Nová škola) 
 

Dějepis: 

Dějepis pro 8. ročník základní školy. Nová řada dle RVP - Novověk (SPN Praha), učebnice 

Pracovní sešit Hravý dějepis 8 – Novověk (Taktik International) 
 

Zeměpis: 

Zeměpis 8, 1. díl – Evropa (Nová škola, 6. aktualizované vydání) 

Školní atlas světa (4. nebo 5. vydání, Kartografie Praha, 2018, 2019, 2020) 
 

Občanská nauka: 

Občanská výchova pro 8. ročník s blokem Rodinná výchova (Fraus) 
 

Hudební výchova: 

Hudební výchova pro 8. ročník ZŠ (A. Charalambidis, SPN) 

  



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  K V A R T U :  
Český jazyk: 

Český jazyk 9 (V. Styblík, SPN Praha) 

Čítanka pro 9. ročník ZŠ (Soukal, SPN Praha) 

 

Anglický jazyk: 
T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Pre - intermediate (Students' book, Workbook), 3. edice 
 

Německý jazyk: 

direkt interaktiv 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

 

Španělský jazyk: 
Nueva Aventura 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

 

Matematika: 

Matematika pro nižší třídy víceletých gymnázii – Výrazy 2 (J. Herman a kol.) 

Matematika – učebnice vytvořená v souladu s RVP ZV (M. Jedličková, P. Krupka, J. Nechvátalová, Nová 

škola) - Práce s daty, úměrnosti a funkce, Podobnost a funkce úhlu, Jehlany, kužely a koule, Finanční 

matematika 
 

Fyzika: 

Fyzika pro 9. roč. ZŠ (R. Kolářová, J. Bohuněk, Prometheus) 
 

Chemie: 

Chemie 9 – Úvod do obecné a organické chemie, biochemie a dalších chemických oborů (Šibor, 

Plucková, Mach, Nová škola) 
 

Přírodopis: 

Přírodopis 9 – Geologie a ekologie (Nová škola) 
 

Dějepis: 

Dějepis pro 9. ročník základní školy. Nová řada dle RVP - Nejnovější dějiny (SPN Praha), učebnice 

Pracovní sešit Hravý dějepis 9 – Nejnovější dějiny (Taktik International) 
 

Zeměpis: 

Zeměpis 8, 2. díl – Česká republika (Nová škola) 

Česká republika – školní atlas pro ZŠ a víceletá gymnázia (Kartografie Praha, 5. vydání, 2020) 

Pracovní sešit:  

Znám Českou republiku (Česká geografická společnost Praha) 
 

Občanská výchova: 

Občanská výchova pro 9. ročník s blokem Rodinná výchova (Fraus) 
 

Hudební výchova: 

Hudební výchova pro 9. ročník ZŠ (A. Charalambidis, SPN) 

  



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  1 .  R O Č N Í K  A  K V I N T U :  
Český jazyk: 
Nová literatura pro 1. roč. SŠ (Didaktis, Brno) 

Český jazyk a komunikace pro SŠ – 1. díl (Didaktis, Brno) 

Nová literatura 1 pro SŠ + Nová čítanka 1 pro SŠ (Taktik Praha) 

Český jazyk 1 pro SŠ (Taktik, Praha) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Anglický jazyk: 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Německý jazyk: 

direkt interaktiv 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Francouzský jazyk: 

kvinta: Le français entre nous plus 3 (Fraus) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Španělský jazyk: 
kvinta: Nueva Aventura 1 (Klett), příp. Nueva Aventura 2 (Klett) 

1. ročník: Nueva Aventura 1 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Ruský jazyk: 

Радуга – по иовому – učebnice + pracovní sešit (Stanislav Jelínek, Ljubov Fjodorovna Alexejeva, Radka 

Hříbková, Hana Žofková, Fraus) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Matematika: 

Matematika pro gymnázia - Základní poznatky z matematiky (I. Bušek a kol., Prometheus, 3., upravené vydání) 

Matematika pro gymnázia - Planimetrie (E. Pomykalová, Prometheus) 

Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice (L. Boček akol., Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Sbírka úloh pro SŠ - Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy (F. Janeček, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol.) 

Fyzika: 

Fyzika pro gymnázia - Mechanika (M. Bednařík, M. Široká, Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Sbírka úloh z fyziky pro střední školy (O. Lepil, M. Bednařík, M. Široká, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol.) 

Chemie: 

Chemie 1 Obecná a anorganická chemie pro gymnázia (M. Čapek Adamec, Eduko 2024) 

Biologie: 

Biologie rostlin (Z. Kincl a kol., Fortuna, 3. přepracované vydání) 

Doporučená literatura pro zájemce o biologii: Biologie pro gymnázia (J. Jelínek, V. Zicháček, nakl. Olomouc 98) 

Dějepis: 

Dějepis 1 pro gymnázia a střední školy, Pravěk a starověk (M. Popelka, V. Válková, SPN Praha) 

Zeměpis: 

Příroda a lidé Země – učebnice zeměpisu pro SŠ (I. Bičík, B. Jánský, Nakladatelství České geografické společnosti 

Praha, 3. vydání) 

Školní atlas světa (4. nebo 5. vydání, Kartografie Praha, 2018, 2019, 2020) 

Základy společenských věd: 

Společenské vědy pro SŠ 1. díl (Didaktis) + pracovní sešit (nepopsaný!) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím s výhodnou slevou! 



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  2 .  R O Č N Í K  A  S E X T U :  

Český jazyk: 

Nová literatura pro 2. roč. SŠ (Didaktis, Brno) 

Český jazyk a komunikace pro SŠ – 2. díl (Didaktis, Brno) 

Nová literatura 2 pro SŠ + Nová čítanka 2 pro SŠ (Taktik Praha) 

Český jazyk 2 pro SŠ (Taktik, Praha) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Anglický jazyk: 

6.W (Še): F. Lathan-Koenig: English File Upper-intermediate, 4.edice 

ostatní: T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Intermediate (Students' book, Workbook), 3. edice 

Německý jazyk: 

direkt interaktiv 2 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Španělský jazyk: 

2. ročník: Nueva Aventura 1 (Klett) 

sexta: Nueva Aventura 2 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Francouzský jazyk: 

Génération A1 (Didier) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Ruský jazyk: 

Радуга – по иовому – učebnice + pracovní sešit (Stanislav Jelínek, Ljubov Fjodorovna Alexejeva, Radka 

Hříbková, Hana Žofková, Fraus) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Matematika: 

Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice (L. Boček akol., Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Matematika pro gymnázia - Základní poznatky z matematiky (I. Bušek a kol., Prometheus, 3., upravené vydání) 

Matematika pro gymnázia - Funkce (O. Odvárko, Prometheus, 3., upravené vydání) 

Matematika pro gymnázia - Goniometrie (O. Odvárko, Prometheus, 3., upravené vydání) 

Sbírka úloh pro SŠ - Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy (F. Janeček, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol.) 

Fyzika: 

Fyzika pro gymnázia – Mechanika (M. Bednařík, M. Široká, Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a termika (K. Bartuška, E. Svoboda, Prometheus, 4., přepracované 

vydání) 

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a vlnění (O. Lepil, Prometheus, 3., přepracoané vydání) 

Sbírka úloh z fyziky pro střední školy (O. Lepil, M. Bednařík, M. Široká, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol., Prometheus) 

Chemie: 

Chemie pro čtyřletá gymnázia I a II (J. Honza - A. Mareček, vlastním nákladem) 

Biologoie: 

Zoologie (M. Papáček a kol., Scientia) 

Doporučená literatura pro zájemce o biologii: Biologie pro gymnázia (J. Jelínek, V. Zicháček, nakl. Olomouc 98) 

Dějepis: 

Dějepis 2 pro gymnázia a střední školy, Středověk a raný novověk (P. Čornej, I. Čornejová, F. Parkan, SPN Praha) 

Zeměpis: 

Makroregiony světa - Regionální geografie pro gymnázia (I. Bičík a kol., Nakladatelství České geografické 

společnosti, Praha 2019, 2. přepracované vydání) 

Školní atlas světa (Kartografie Praha, 4. nebo 5. vydání, 2018, 2019, 2020) 

Základy společenských věd: 

Společenské vědy pro SŠ 2. díl (Didaktis) + pracovní sešit (nepopsaný!) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím s výhodnou slevou! 

 



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  3 .  R O Č N Í K  A  S E P T I M U :  
Český jazyk: 

Nová literatura pro 3. a 4. roč. SŠ (Didaktis, Brno) 

Český jazyk a komunikace pro SŠ – 3. díl (Didaktis, Brno) 

Nová literatura 3 pro SŠ + Nová čítanka 3 pro SŠ (Taktik Praha) 

Český jazyk 3 pro SŠ (Taktik, Praha) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Anglický jazyk: 

3.B (Lu): T. Falla,P.A.Davies: Maturita Solutions Upper Intermediate (Students' book, Workbook), 2. edice, Kupujte až po dohodě 

s učitelem! 
3.A, 7.W (Kd): T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Upper Intermediate (Students' book, Workbook), 3. edice 

3.B(Še),7.V(Še): F. Lathan-Koenig: English File Upper-intermediate, 4.edice 

7.V(Já): F. Lathan-Koenig: English File Advanced, 4.edice 

7.W (Zv): F. Lathan-Koenig: English File Upper-intermediate, 4.edice, zkrácená verze 

7.W (Kd): 

Německý jazyk: 

direkt interaktiv 2 (Klett) 

direkt neu 2 (Klett) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Španělský jazyk: 

3. ročník: Nueva Aventura 1 (Klett), příp. Nueva Aventura 2 (Klett) 

septima: Nueva Aventura 2 (Klett) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Francouzský jazyk: 

Le français entre nous plus 3 (Fraus) 

Génération A2 (Didier) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Ruský jazyk: 

Радуга – по иовому – učebnice + pracovní sešit (Stanislav Jelínek, Ljubov Fjodorovna Alexejeva, Radka Hříbková, Hana 

Žofková, Fraus) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Matematika: 

Matematika pro gymnázia - Analytická geometrie (M. Kočandrle, L. Boček, Prometheus, 2., upravené vydání) 

Matematika pro gymnázia - Planimetrie (E. Pomykalová, Prometheus) 

Matematika pro gymnázia - Stereometrie (E. Pomykalová, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol.) 

Fyzika: 

Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus (O. Lepil, P. Šedivý, Prometheus, 5., přepracované vydání) 

Sbírka úloh z fyziky pro střední školy (O. Lepil, M. Bednařík, M. Široká, Prometheus) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol., Prometheus) 

Chemie: 

Chemie pro čtyřletá gymnázia II, III (J. Honza, A. Mareček) 

Biologoie: 

Biologie člověka (I. Novotný, M. Hruška, Scientia) 

Doporučená literatura pro zájemce o biologii: Biologie pro gymnázia (J. Jelínek, V. Zicháček, nakl. Olomouc 98) 

Dějepis: 

Dějepis 3 pro gymnázia a střední školy, Novověk (M. Hlavačka, SPN Praha) 

Základy společenských věd: 

Společenské vědy pro SŠ 3. díl (Didaktis) + pracovní sešit, 2. aktualizované vydání 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím s výhodnou slevou! 

Zeměpis 

Makroregiony světa - Regionální geografie pro gymnázia (I. Bičík a kol., Nakladatelství České geografické společnosti, Praha 2019, 2. 

přepracované vydání) 

Zeměpis České republiky – učebnice zeměpisu pro SŠ (Holeček a kol., Nakladatelství České geografické společnosti Praha, 3. vydání) 

Školní atlas světa (Kartografie Praha, 4. nebo 5. vydání, 2018, 2019, 2020) 

Česká republika – školní atlas pro ZŠ a víceletá gymnázia (Kartografie Praha, 5. vydání, 2020) 

Seminář ze zeměpisu: 

Příroda a lidé Země – učebnice zeměpisu pro SŠ (I. Bičík, B. Jánský, Nakladatelství České geografické společnosti Praha, 3. vydání) 

Makroregiony světa - Regionální geografie pro gymnázia (I. Bičík a kol., Nakladatelství České geografické společnosti, Praha 2019, 2. 

přepracované vydání) 

Zeměpis České republiky – učebnice zeměpisu pro SŠ (Holeček a kol., Nakladatelství České geografické společnosti Praha, 3. vydání) 

Maturita ze zeměpisu – otázky a testy k přípravě na maturitu a přijímací zkoušky na VŠ (Valenta, Herber a kol., Nakladatelství České 

geografické společnosti Praha) 

Školní atlas dnešního světa (I. Bičík a kol., Terra-Klub, 2019) 

Školní atlas světa (Kartografie Praha, 4. nebo 5. vydání, 2018, 2019, 2020) 

Česká republika – školní atlas pro ZŠ a víceletá gymnázia (Kartografie Praha, 5. vydání, 2020) 

Konverzace ve španělském jazyce: 

Doporučujeme učebnice zakoupit až po dohodě s učitelem. 

Otázky a odpovědi ... nejen k maturitě (INFOA) 



Školní rok 2024-25 

U Č E B N I C E  P R O  4 .  R O Č N Í K  A  O K T Á V U :  
Český jazyk: 

Nová literatura pro 3. a 4. ročník SŠ (Didaktis, Brno) 

Český jazyk a komunikace pro SŠ – 3. díl (Didaktis, Brno) 

Český jazyk 4 pro SŠ (Taktik, Praha) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Anglický jazyk: 

8.W(Já), 4.A(Šu), 4.B(Šu): T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Upper Intermediate (Students' book, 

Workbook), 3. edice 

8.V: T. Falla, P. A. Davies: Maturita Solutions Upper Intermediate (Students' book, Workbook), 2. edice  

8.W(Fe), 4.B(Še): F. Lathan-Koenig: English File Advanced, 4.edice 

4.A(Zv): F. Lathan-Koenig: English File Upper-intermediate, 4.edice 

Německý jazyk: 

direkt neu 2 (Klett) 

direkt interaktiv 3 (Klett) 
Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Španělský jazyk: 

Nueva Aventura 2 (Klett) 

Ruský jazyk: 

Радуга – по иовому – učebnice + pracovní sešit (Stanislav Jelínek, Ljubov Fjodorovna Alexejeva, Radka 

Hříbková, Hana Žofková, Fraus) 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Matematika: 

Matematika pro gymnázia – Komplexní čísla (E. Calda, Prometheus) 

Matematika pro gymnázia - Posloupnosti a řady (O. Odvárko, Prometheus, 2., upravené vydání) 

Matematika pro gymnázia - Kombinatorika, pravděpodobnost, statistika (E. Calda, Prometheus, 4., upravené 

vydání) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol.) 

Fyzika: 

Fyzika pro gymnázia - Optika (O. Lepil, Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Fyzika pro gymnázia – Speciální teorie relativity (K. Bartuška, Prometheus) 

Fyzika pro gymnázia – Fyzika mikrosvěta (I. Štoll, Prometheus, 3., přepracované vydání) 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy (J. Mikulčák a kol., Prometheus) 

Chemie: 

Chemie pro čtyřletá gymnázia III (J. Honza, A. Mareček) 

Biologoie: 

Genetika (J. Šmarda, Fortuna) 

Doporučená literatura pro zájemce o biologii: Biologie pro gymnázia (J. Jelínek, V. Zicháček, nakl. Olomouc 98) 

Dějepis: 

Dějepis 4 pro gymnázia a střední školy, Nejnovější dějiny (J. a J. Kuklíkovi, SPN Praha) 

Základy společenských věd: 

Učebnice kupujte až po dohodě s vyučujícím. 

Společenské vědy pro SŠ 4. díl (Didaktis) + pracovní sešit (nepopsaný!) 

Seminář ze zeměpisu: 

Příroda a lidé Země – učebnice zeměpisu pro SŠ (I. Bičík, B. Jánský, Nakladatelství České geografické společnosti 

Praha, 3. vydání) 

Makroregiony světa - Regionální geografie pro gymnázia (I. Bičík a kol., Nakladatelství České geografické 

společnosti, Praha 2019, 2. přepracované vydání) 

Zeměpis České republiky – učebnice zeměpisu pro SŠ (Holeček a kol., Nakladatelství České geografické 

společnosti Praha, 3. vydání) 

Maturita ze zeměpisu – otázky a testy k přípravě na maturitu a přijímací zkoušky na VŠ (Valenta, Herber a kol., 

Nakladatelství České geografické společnosti Praha) 

Školní atlas dnešního světa (I. Bičík a kol., Terra-Klub, 2019) 

Školní atlas světa (Kartografie Praha, 4. nebo 5. vydání, 2018, 2019, 2020) 

Česká republika – školní atlas pro ZŠ a víceletá gymnázia (Kartografie Praha, 5. vydání, 2020) 

Konverzace ve španělském jazyce: 

Doporučujeme učebnice zakoupit až po dohodě s učitelem. 

Otázky a odpovědi ... nejen k maturitě (INFOA) 


